PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2010–SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as funções de

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO, JARDINEIRO, MÉD ICO DO TRABALHO E TÉCNICO DE
SAÚDE - NUTRIÇÃO , no uso de suas atribuições legais e considerando os itens 3.10 do Edital Abertura nº
15/2009-SAM01 e 3.9 do Edital de Abertura nº14/2009-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no concurso público para a realização da

PROVA OBJETIVA  (todas as funções) e ENTREGA DE TÍTULOS (Médico do Trabalho).

2 – AS PROVAS serão realizadas no dia 07 de fevereiro de 2010, de acordo com o ANEXO
ÚNICO que acompanha o presente edital.

3 – Os TÍTULOS, conforme estabelece o Capítulo 4 do Edital Abertura nº 15/2009-SAM01 serão

entregues na mesma data, local e horário de aplicação das provas.

4 - Não haverá segunda chamada ou repetição das provas, importando a ausência ou

retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o motivo alegado.

5 - Não será admitido na sala de provas o candidato que se apresentar após o horário

estabelecido para o fechamento dos portões do prédio “U”.

6 - O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência ,

munido de:

• Original de um dos documentos de identificação a seguir:
Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças
Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédula de Identidade
para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe que,
por Lei Federal, valem como documento de identidade como, por exemplo, as Carteiras do
CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira
Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).
• caneta esferográfica azul ou preta;
• lápis preto, e
• borracha macia.

Guarulhos, 28 de janeiro de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2009-SAM0 1

Data:   07 de fevereiro de 2010
Horário:  Abertura dos portões 7h45min

Fechamento dos portões 8h15min
Local:   UNIVERSIDADE DE GUARULHOS – UNG PRÉDIO U

Entrada pela Rua Nilo Peçanha nº 81 - Centro / Guarulhos

Função: 1332 – JARDINEIRO III

Sala 101 De: ABNEVALDO BISPO DOS SANTOS

Até: ANDERSON SANTOS VIEIRA

Sala 102 De: ANDRE LUIZ ELIAS

Até: DANIEL ALVES DE MOURA

Sala 103 De: DANIEL ANTONIO MACHADO

Até: EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA

Sala 104 De: EDUARDO FALABELLA

Até: FERNANDA CRISTINA FERNANDES DA SILVA

Sala 105 De: FERNANDO BARBOSA DA SILVA

Até: JOHNATAN RODRIGO DOS SANTOS

Sala 106 De: JOILDO SILVA SOUZA

Até: LINDOMIRIAN PEDROSO SILVA

Sala 107 De: LUAN HENRIQUE PEREIRA SILVA

Até: MARIA APARECIDA DOS SANTOS

Sala 201 De: MARIA CRISTINA AP. DA SILVA DE O.APARECIDO

Até: RENATO DE TOLEDO

Sala 202 De: RENATO GONÇALVES CONRADO

Até: SERGIO DONISETE PEREIRA

Sala 203 De: SERGIO RICARDO GOMES DA SILVA

Até: WASHINGTON FELISBERTO BISPO DOS SANTOS

Sala 204 De: WELLINGTON DE OLIVEIRA PESSOA

Até: ZULEIDE DE SOUZA NEVES

Função: 1333 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

Sala 205 De: ANA BEATRIZ CAVALCANTE DE FREITAS

Até: TATIANE SOUTO HONORATO

Função: 1334 – MÉDICO DO TRABALHO

Sala 205 De: LUIZ HIROSHI MIZUNO

Até: SADAO ADHEMAR BARROS KATO

Função: 1335 – TÉCNICO DE SAÚDE - NUTRIÇÃO

Sala 204 De: ADAIL APARECIDA  SANTOS

Até: ZENIVA AMELIA PARAIZO